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Delock SC Simplex -> SC Simplex F/F keystone modul
fehér-kék single-mode

Cikkszám: 86714
Ár:

2 020 Ft

Garancia: 3 Év Leírás
Ez a Delock modul a száloptikai kábelek kibővítésére használható. Szabványos méretének köszönhetően egyszerű
rögzítésre használható (pl. Keystone patch panelhez, védőlemezhez vagy felületre szerelhető dobozhoz).

Műszaki adatok
? Csatlakozó:
1 x SC Simplex hüvely >
1 x SC Simplex hüvely
? Szín: kék
? Több egyszeres képes szálhoz
? Beillesztési veszteség < 0,2 dB
? Por elleni védelem
? 19,2 x 14,9 mm-es Keystone csatlakozóportokhoz
? Borítás szín: fehér
? Méretek (HxSzxM): kb. 27,4 x 16,5 x 21,9 mm

Rendszerkövetelmények
? Egy szabad SC-csatlakozódugó

A csomag tartalma
? Keystone modul

Csomag
? Zárható műanyag tasak

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó SC Simplex 

cikknév kiegészítés Single-mode 

csatlakozó típus F/F 

irány -> 



kimeneti csatlakozó SC Simplex 

szín fehér-kék 


